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Uitnodiging refereeravond
MONICO

13 maart 2019
Holten

MONICO

Midden-Oost-Nederlandse
Intensive Care
Organisatie



Uitnodiging

Het Dagelijks Bestuur van MONICO nodigt je van harte uit voor de
regionale refereeravond. Deze avond zal verzorgd worden door het
Intensive van het Deventer Ziekenhuis.

Huub van den Oever, voorzitter (intensivist Deventer ziekenhuis)
Alaattin Ozdemir, penningmeester (intensivist MST)
Erwin de Kovel, algemeen lid (manager Gelre ziekenhuizen)

Datum: Woensdag 13 maart 2019
Tijd: 17.30 uur
Plaats: Restaurant en Hotel Hoog Holten

Forthaarsweg 7
7451 JS Holten
www.hoogholten.nl

Opgeven kan tot uiterlijk 4 maart 2019 via: l.de.waard@gelre.nl
Voorzien van mailadres en BIG-nummer. Accreditatie voor artsen en
verpleegkundigen is aangevraagd.

Programma

18.00 uur

19.00 uur

19.05 uur

19.15 uur

19.30 uur

19.45 uur

20.00 uur

20.30 uur

20.40 uur

21.15 uur

Inloop en ontvangst met buffet
Opening

Nazorg IC in het DZ en nazorg in de regio
Froukelien Tijssen en Noélle Navis, IC-verpleegkundigen
nazorgpoli Deventer ziekenhuis

Multidisciplinaire IC nazorgpoli
Emily Klooster MSc, Fysiotherapeut (Deventer ziekenhuis),
epidemioloog en docent NPI cursus fysiotherapie op de IC

Terugkomdag oud IC patiénten Deventer Ziekenhuis

Ralph van Asselt en Sandra Overvelde, IC verpleegkundigen
Deventer Ziekenhuis

Pauze

Reach

Daniela Dettling-lhnenfeldt Fysiotherapeut en onderzoeker
bij de afdeling revalidatiegeneeskunde van het AMC te

Amsterdam.

Ervaringen vanuit het Expertisecentrum
Peter Spronk, intensivist

Tijd voor discussie

Afsluiting met een hapje en een drankje



